
VOLTEGGIODipartimento/Settore:

Data Delibera 30/07/2025 N. 878 Anno 2025

Autorizzazione spesa alloggio Horse Country Resort di  Arborea - Seminario FEI Volteggio 2025

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO l'art. 30 dello Statuto Federale;

VISTO che la FISE ha organizzato il Seminario FEI per Giudici, Steward e NF representatives 2025 
in  che si svolgerà ad Arborea dal 17 al 19 ottobre p.v., al quale parteciperanno oltre alle 
rappresentative internazionali, i membri del FEI Vaulting Commitee;

CONSIDERATA l'importanza della partecipazione dei componenti la Commissione di Volteggio Laura 
Carnabuci, Gaby Benz e Lorenzo Lupacchini, visti le tematiche che verranno trattate a livello 
internazionale  coni vari aspetti Regolamentari;

RITENUTO
OPPORTUNO

da parte della FISE di sostenere le spese per la partecipazione al suddetto Seminario FEI, 
come da disponibilità di Bilancio Volteggio 2025;

SENTITO il parere favorevole del Coordinatore Sportivo delle DNO Andrea White e del Consigliere 
referente della disciplina Luigi Favaro;

DELIBERA

di autorizzare la spesa per l'alloggio dei membri della Commissione Volteggio Laura Carnabuci, Gaby Benz e Lorenzo 
Lupacchini dal 16 al 19 ottobre presso l'Horse country Resort  di Arborea, in occasione del Seminario FEI di Volteggio 
2025, pari a € 1.500,00 OBB.1.01.02.02.01 CEB 016

Anno Causale Imp.provv.CRAM Voce di spesa Obiettivo/Funz.

IMPEGNI

2025 1.500,00Autorizzazione spesa alloggio Horsecountry 
Arborea - Seminario FEI Volteggio 2025

1.216. - VOLTEGGIO CEB.016 1.01.02.02.01

1.500,00Totali Delibera nr. 878 del 30/07/2025

Segretario Generale Presidente

Dott. Simone Perillo Avv. Marco Di Paola


